firestoroage chassis

First Information

Q@IIUDIT

c COEBEWNMMHEALEBROVLILFEZLUTHOINEDI ST VNE L,
o TODMAZNMAT CTIEERIIBIBZTLELOEIE. BIUHEA
UTIErEE TN TWET,

oAU TERRI DT CORPFAZEDOABTITHE > TIEEL T2 T Wy,
HLU. COSAZICLHINTVRATZSEHICEDZ D2 254
BLOHEES+DICRIBEINZWIEIF T AIEEEY
FAREDOEBRCHENEENELBIENHD T,
MHTEETZEWINRETOTITEAL TN,

c COZHPEDPHNBTRULHUED D, FERLLEFINE I EN
HVET, STTHRL I,

VANDES =

ARV DA G DRE E RN T 20 TRBPHERL T
e, RETPREEEZNELUZNXDFEL TLIZEEWN,

o NELRICIEWEHE, BELAEZMAIBWTLIEFI N, YT,
BEIT LR N T LI a Y,

cAGOEETIRICEVWTEMEERVE, TFAYFASHELUT
UEDIBEENHV T,

o AEIZIIT[ENL /T WIBPFICHEBL . SHIALLIF I 0N,

cIRENCBEDL WIS, RUATERBAIIIVEL/RNT
&y,

s ARMRBRINMBOFOBINTRNE I BICZEL TL W,

HATTIBAR-RAIRBDOH B2 F O3B EEEL M. L%
BEICHEAL TLIET W,

c AR DIILEED- D OO ORIRED I —F — AN
ANz TWABAN BV ETOTC, EFELXHFERHUMAILT
Z3To T TN, XEBMOEVIRVIZII+DEFEL TN,

QOEEETYII—H—ER

s WEHITR DA, BETCIEBERBRIB TWLIEZEET,
B oER TN,

support—-mail@firews.com

c KO XD733581, AETEBE. RBIVTWLLEET,
cHAIMEEDIRY | I T YSEIECUEI X B IEL JUE1E,
KK HWE. KE. BE. TOMKREHMEL SPRAETEFD
SNEBER I X B tBEIRIE,




firestorage chassis

Achassis 6LH Assembly GLulde

Item Part Name Mo terial Qty
1 TRAY SECC !
2 SIDE_LEFT SECC 1
3 SIDE_RIGHT SECC 1
4 GUIDERAIL(M) SECC 2
9 BRACKET SECC 1
6 ANGLE _P SECC 1
/ BACKPLANE SECC 1
8 EXTRACTOR AS052 12
9 GUIDERAIL(W) SECC 1
10 POWER_SWITCH_BRACKET SECC |
11 FULLHIGHT _BRACKET SECC 1
12 COOLING_FAN_BRACKET SECC |
13 | HANDLE SUS304 2
14 | POWER_SWITCH 1
15 SATA_BACKBORD_6CH I
16 | LED_GREEN 1
17 FLAT_HEAD_SCREW M3X6 17
18 | FLAT_HEAD_SCREW M4X6 4
19 | TRUSS_HEAD_SCREW M3X5 35
20 UNIFIED_SCREW #6X5 2o
21 HEXAGON_SPACER M3X13 9
22 | HEXAGON_SPACER M3X6 8
23 | THUMB_SCREW M3X6 — 6
24 | MOTHER_BOARD_MICRO_ATX (FOR REFERENCE) !
25 | HDD_3.5_INCH (FOR REFERENCE) 6
26 | RAID_CARD (FOR REFERENCE) 1
27 | ATX_PSU (FOR REFERENCE) !
28 COOLING_FANC(2cm) (FOR REFERENCE) 1
29 RACK_MOUNTING_SCREWS (FOR REFERENCED 2

1/8



firestoroage chassis

2/8



firestoroage chassis

3/8



firestoroage chassis

0“;-—
0

P
B — ) >

E-'-_ _'_ﬂ- -'a '_ _'_ﬂ -|' a
oo™ |
0 03 = - 03 [

e catte-a-le
Va1 U - ROV s —

!
LI
'<.IIb

SIS

4/ 8



firestoroage chassis

\Y
(@]
L]
0
O
Lo
(@] 0 >

5/8



firestoroage chassis

2

gw

,PW—.

= |

2 N\
O\

|

/ Al

/
N\ 24
SRR
AN R
.m... 2 (1

..\..... ] .. ’-,/

—

e

6/8



firestoroage chassis

ooling fon screw

7/8



firestoroage chassis

OYv 227 28 —KkAen

Logicfactory

hJchpS=//Logic?octory.co.\jp)

8/8


PS42
タイプライターテキスト

PS42
タイプライターテキスト

PS42
タイプライターテキスト


	AchassisSATA6CH_First Information
	AchassisSATA6CH_P01
	AchassisSATA6CH_P02
	AchassisSATA6CH_P03
	AchassisSATA6CH_P04
	AchassisSATA6CH_P05
	AchassisSATA6CH_P06
	AchassisSATA6CH_P07
	AchassisSATA6CH_P08



